
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it  

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007 

 

 

Pavia, 11/10/2021 

 

 

       - ALL’ALBO GENITORI 

       - AI DOCENTI 

       - AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle votazioni del 05/10/2021; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola d’infanzia SAN GENESIO ED UNITI per l’anno 

scolastico 2021/22 è così costituito: 

 

 

 

SEZIONE  DOCENTI    RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
A   docenti sez. A    TURRI MARIA SOLE 

B   docenti sez. B    RACAGNI RAMONA 

C   docenti sez. C    TRESPIDI STEFANIA 

 

 

 

Presidente: Ins. VANOSSI Piera Simona 

 

Sarà cura del Presidente assegnare le funzioni di Segretario ad un Docente. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                 Elena Bassi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015883 - 11/10/2021 - I6 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it  

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007 

 

 

Pavia, 11/10/2021 

 

 

       - ALL’ALBO GENITORI 

       - AI DOCENTI 

       - AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle votazioni del 05/10/2021; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola d’infanzia L’AQUILONE per l’anno scolastico 

2021/22 è così costituito: 

 

 

 

SEZIONE  DOCENTI     RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
A   docenti sez. A     GRECO ROSSELLA 

B   docenti sez. B     ALBERTARIO GIORGIO 

C   docenti sez. C     DE STEFANI VALENTINA 

D   docenti sez. D    DI LEO EGIZIANO 

 

 

 

Presidente: Ins. MERLO Maurizia 

 

Sarà cura del Presidente assegnare le funzioni di Segretario ad un Docente. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                 Elena Bassi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015883 - 11/10/2021 - I6 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it  

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007 

 

 

Pavia, 11/10/2021 

 

 

       - ALL’ALBO GENITORI 

       - AI DOCENTI 

       - AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle votazioni del 05/10/2021; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola d’infanzia MANARA per l’anno scolastico 2021/22 è 

così costituito: 

 

 

 

SEZIONE  DOCENTI    RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
A   docenti sez. A    CHIRIELEISON LUCIA 

B   docenti sez. B    GAROFOLI VALENTINA 

 

 

 

Presidente: Ins. MACRI’ Maria Teresa 

 

Sarà cura del Presidente assegnare le funzioni di Segretario ad un Docente. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                 Elena Bassi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015883 - 11/10/2021 - I6 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it  

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007 

 

 

Pavia, 11/10/2021 

 

 

       - ALL’ALBO GENITORI 

       - AI DOCENTI 

       - AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle votazioni del 05/10/2021; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola d’infanzia SCALA per l’anno scolastico 2021/22 è 

così costituito: 

 

 

 

SEZIONE  DOCENTI    RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

A   docenti sez. A    DIOLI CLARA 

B   docenti sez. B    GEREMIA CARLA ANTONELA 

 

 

 

Presidente: Ins. FATTIBENE Maria Rosaria 

 

Sarà cura del Presidente assegnare le funzioni di Segretario ad un Docente. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                 Elena Bassi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015883 - 11/10/2021 - I6 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/


 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it  

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007 

 

 

Pavia, 11/10/2021 

 

 

       - ALL’ALBO GENITORI 

       - AI DOCENTI 

       - AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle votazioni del 05/10/2021; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Intersezione della scuola d’infanzia OLEVANO per l’anno scolastico 2021/22 è 

così costituito: 

 

 

 

SEZIONE  DOCENTI    RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
A   docenti sez. A    ALIBERTI SERENA 

B   docenti sez. B    SPINOZZI SIMONA 

 

 

 

Presidente: Ins. TESSERA Laura Domenica 

 

Sarà cura del Presidente assegnare le funzioni di Segretario ad un Docente. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                 Elena Bassi 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

 
 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015883 - 11/10/2021 - I6 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/

